

آکرم خراسانی جنوبی

جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر

رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان اجر و صبر خواهانیم.

نمایندگان اصناف در شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۸۱۳

چاشنی جذاب امور مالیاتی برای پرداخت حقوق دولتی در استان

انتخاب محل هزینه مالیات توسط مؤدیان خراسان جنوبی

مدیرکل امور مالیاتی استان در خصوص اجرای طرح نشان دار کردن مالیات ها گفت: برابر سیاست های کلان و راهبردی سازمان امور مالیاتی کشور برای مشارکت فعال و مؤثر و مستقیم فعالان اقتصادی در انتخاب مستقیم طرح های عمرانی و خدماتی برای هزینه کرد مالیات پرداختی، ۲۷ طرح در خراسان جنوبی اعلام گردیده که تعداد ۲۶ طرح توسط ۵۲۴۱ مؤدی استان خراسان جنوبی تأمین اعتبار شد. مشروح در صفحه ۵

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

مرحومه کربلائیة فاطمه کریمدادی

«همسر کربلائی محمد مهدی خامه زر»

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع آن مرحومه روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ ساعت ۲ الی ۳ بعدازظهر از محل غسلخانه بیرجند و مراسم تدفین ساعت ۵ بعدازظهر در محل روستای فیض آباد سرچاه عمری بخش مازان برگزار می شود. خانواده های: خامه زر و کریمدادی

چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ * ۲ صفر ۱۴۴۴ * ۲۷ اگوست ۲۰۲۴

عملکرد خوب خبرنگاران استان در انعکاس دستاوردهای دولت و نظام

۵ صفحه



کاهش مجدد تعداد پروازهای فرودگاه بین المللی بیرجند

مدیر روابط عمومی فرودگاه بیرجند گفت: طبق اعلام شرکت هواپیمایی پارس ایر پروازهای این شرکت از ۲۰ مرداد ماه تا اطلاع ثانوی به مقصد و مبدأ فرودگاه باطل شده است. صدی اظهار کرد: طبق اعلام شرکت هواپیمایی پارس ایر پروازهای این شرکت از ۲۰ مرداد ماه تا اطلاع ثانوی باطل کرده است. صدی با اشاره به اینکه هواپیمایی پارس ایر در برنامه تابلستانی تعداد ۴ پرواز در هفته در مسیر تهران-بیرجند-تهران برقرار کرد، گفت: در ابتدای خرداد ماه به دلیل کمبود ناوگان با کاهش دو پرواز در هفته، روزهای شنبه و چهارشنبه پروازهای مسیر یاد شده در حال انجام بود و در نامه ارسالی به این اداره کل دو پرواز دیگر نیز تا اطلاع ثانوی ابطال شد. صدی پیرامون علت ابطال پروازهای شرکت یاد شده... مشروح در صفحه ۵

افزایش دشت های بحرانی استان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: براساس اعلام رئیس حوزه آبریز فلات مرکزی و شرقی کشور دشت های ممنوعه بحرانی استان از هشت به ۱۴ مورد در سال جاری افزایش یافته است. عباس سارانی افزود: براساس آخرین آمار از مجموع ۲۵ دشت یا محدوده مطالعاتی در خراسان جنوبی ۹ دشت آزاد، هشت دشت ممنوعه بحرانی و ۱۸ دشت ممنوعه بوده است. وی با بیان اینکه بر اثر تداوم شرایط خشکسالی و برداشت بیش حد از منابع آب زیرزمینی... مشروح در صفحه ۵

پرداخت مطالبات بازنشستگان در اولویت قرار گیرد ۵

دردانه ایرانی در کویرهای استان ۳

پیشنهاد مستثنی شدن استان های کم مصرف از محدودیت برق ۵

سر مقاله

* مهدی ابادی

خبرنگاری در مسیر توسعه استان

در تقویم رسمی کشورمان ۱۷ مرداد را به نام روز خبرنگار نامگذاری کرده اند. روزی که محمود صرامی، خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی به دست گروه طالبان شهید و یک سال بعد در نخستین سالگرد این رخداد به پاس قدردانی از مقام و حرفه شهید صرامی روز ۱۷ مرداد با تصمیم شورای فرهنگ عمومی کشور، «روز خبرنگار» نامیده و در تقویم رسمی کشور ثبت شد. در واقع این روز یادآور تمام واقعاتها و حرف های ناگفته ای است که خبرنگاران با آن مواجه هستند بزرگی می گفت: سال ها ما به عنوان خبرنگار نوشتیم، زمین خوردیم و ایستادیم. دوباره و ده بار و صد بار و هزار بار، باز نوشتیم و زمین خوردیم و ایستادیم. تا امروز، تا فردا و تا همیشه هم خواهیم ایستاد، با همین قلم و با خامه عشق، خواهیم نوشت و به انتظار امید خواهیم نشست، حتی اگر هزاران بار، باز هم به زمین بخوریم، راست می گفت. خبرنگاران اگر بارها زمین بخورند، باز بلند شده و با قلم شان به رسالت اصلی خودشان می پردازند؛ چرا که عاشق کارشان هستند. با این وجود هر سال وقتی به روز خبرنگار نزدیک می شویم... ادامه در صفحه ۲

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت "روز خبرنگار"



باسمه تعالی. ۳۰ زحمات شما - خبرنگاران - نباشد، این لحظه ها هرگز ماندگار نمی شود. شما آن را حفظ می کنید و در اختیار افکار مردم قرار می دهید. رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت... العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)

هفدهم مرداد ماه، سالروز نکوداشت مقام شامخ شهید محمود صرامی

و همه خبرنگاران متعهدی است که با گذشتن از رفاه، آسایش و آرامش خود به شرافت این حرفه مقدس اعتباری فزون تر بخشیده و با وفادار ماندن به سوگندشان به قلم، به همگان ثابت کرده اند که به عنوان راویان صدیق اطلاعات و اخبار در مسیر انعکاس حقایق و واقعاتها، لحظه ای دست از تلاش بر نمی دارند. هفدهم مرداد ماه، روز پاسداشت کسانی است که وجدان بیدار، چشم بینا و زبان حقیقت گوی جامعه نامیده شده اند و بدون تردید اطلاع رسانی دقیق و شفاف دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی و انعکاس بهنگام روند شتابان توسعه در خراسان جنوبی، موهون تلاش های صادقانه خبرنگاران است که با رعایت اخلاق حرفه ای در آگاهی بخشی، روشنگری و تقویت امید اجتماعی در میان نخبگان و آحاد جامعه به ایفای نقش می پردازند. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه رسانه به ویژه خبرنگار شهید محمود صرامی و نیز صدها خبرنگار شهیدی که در یک سال گذشته در راه انعکاس اقدامات رذیلازه رژیم منحوس صهیونیستی و به تصویر کشیدن مظلومیت مردم غزه به لقاء... پیوستند، فرارسیدن روز خبرنگار را به عموم فعالان این عرصه، به ویژه جامعه رسانه ای، خبرنگاران و روزنامه نگاران پر تلاش و ساعی استان خراسان جنوبی تبریک عرض می نمایم. امید که با استعانت از درگاه خداوند متعال، در انجام رسالت خطیر اطلاع رسانی، شفاف سازی، کاهش مشکلات جامعه و دغدغه های مردم شریف استان، موفق و پیروز باشید و گام های ارزنده شما در پیگیری مسایل مختلف، روند توسعه و تعالی خراسان جنوبی را شتاب بخشد.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام تبریک مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به مناسبت روز خبرنگار



ن و القلم و مایسترون جان نباشد جز خبر در آزمون هر که را افزون خبر، جانش فزون اقتضای جان چو ای دل آگهی است هر که آگه تر بود جانش قوی است

هفدهم مردادماه روز بزرگ و سترگ خبرنگاران به مناسبت سالروز شهادت شهید محمود صرامی نامگذاری گردیده است. از آنجایی که وسایل ارتباط جمعی جزو لاینفک زندگی و نقش آن در زندگی فردی و اجتماعی انکارناپذیر است، به تبع آن رشد و پیشرفت ملت ها و همچنین عقب ماندگی آنان به میزان وابسته به این امر است. اعراف آئین نیست اگر گفته شود که ارتباطات از مؤلفه ها و شاخص های مهم توسعه همه جانبه هر جامعه و کشور است. خبرنگاران به عنوان افسران امروز در فرماندهی جنگ رسانه ای از مؤثرترین و کارآمدترین نیروهای مؤثر جامعه، نقش ارزنده ای در پیدایش ظرفیت های جامعه به شمار می روند. خبرنگاران، سفیران صادق و راویان مجاهد همواره در راه دستیابی به حقیقت و رسالت خطیر و سترگ آگاهی بخشی اهتمام می ورزند و این خصایص امروز به عنوان سند افتخار در تارک اصحاب رسانه و قلم همچون نگینی خواهد درخشید. ضمن پاسداشت و ارج نهادن به مقام این قشر فرهیخته بی مزد و منت در جهت احیای حقوق مردم و بیان خدمات ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان افسران جبهه تبیین، روز خبرنگار را به مجموعه اصحاب رسانه استان تبریک عرض می نمایم. امید است با استعانت و توکل به خداوند متعال در انجام رسالت آگاهی بخشی و شفاف سازی و ارتقای سطح فرهنگی جامعه موفق و مؤید باشند.

علی فرخنده - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر شریعتی فر



مدیر کل محترم امور هماهنگی سرمایه گذاری و اشتغال استانداری

جناب آقای دکتر حسن نژاد



معاون محترم اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

بدین وسیله مراتب قدردانی و سپاس خود را بابت حمایت های همه جانبه و حضور شما بزرگواران و هیئت همراه در جمع پرسنل و بازدید از خط تولید تجهیزات تخصصی رایانه ای شرکت که مایه دلگرمی گردید، اعلام داشته و از خداوند متعال توفیق و سربلندی بیش از پیش شما را مسئلت می نمایم.

شرکت مهندسی مشاور ارتباط گستران شرق

"هوالیاقی"

با نهایت تأسف سه سال

از درگذشت مادری مهربان و فداکار

مرحومه کنیز رضا بندگان

(همسر مرحوم محمد کریم کریم پور فرد)

گذشت. از همه همشهریان تقاضا می شود با ذکر صلوات و فاتحه روح مرحومه و اموات خودتان را شاد کنید.

خانواده مرحومه

مناقضه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی «نوبت اول»

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقضه به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع	برآورد پروژه (ریال)	نوع تضمین و مبلغ (ریال)	مدت اجرا	شرایط عمومی متقاضیان (حقوقی)
۲۰۳۰۳۰۵۴۶۱۰۰۰۰۰۰۶	اجرای بوستان واقع در خیابان ۱۳ آبان بیرجند مطابق نقشه و شرایط مندرج در اسناد مناقضه	۸۷۰۰۱۸۲۹۵۹۷۰ ریال	ضمانتنامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به شرح مندرج در اسناد مناقضه به مبلغ ۴۳۵۱۱۰۰۰/۰۰ ریال (چهار میلیارد و سیصد و پنجاه و یک میلیون) ریال	۴ / چهار ماه	کلیه شرکت هایی که دارای رتبه حداقل ۵ در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند می توانند در مناقضه مذکور شرکت نمایند

۱ - محل تأمین اعتبار: اعتبارات داخلی و اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای در قالب اسناد خزانه اسلامی ۲ - کلیه فرایند مناقضه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. ۳ - مهلت و محل دریافت اسناد مناقضه: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقضه را از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. ۴ - مهلت بازگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

۵ - زمان گشایش و قرأت پیشنهادها: ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ می باشد. ۶ - نشانی مناقضه گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابودر - شهرداری مرکزی تلفن: ۰۳۱۰۲۱۸۳۰۷۰۵۶۳ - مناقضه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور میبایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مناقضه اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه نمایند. شناسه آگهی: ۱۷۶۴۹۲۲

مهدی بهترین

شهر دار بیرجند

جناب آقای جلالی دادستان محترم خوسف



جناب آقای مهندس ملایی

دبیر محترم ستاد تسهیل و رفع موانع تولید سازمان صمت

جناب آقای مهندس اکبری رئیس محترم اداره صمت شهرستان خوسف

سرکار خانم حبیبی

کارشناس محترم دفتر جذب سرمایه استانداری خراسان جنوبی

مراتب تقدیر و تشکر خویش از حضور شما عالیجنابان در شرکت پارس بتن خوسف اعلام نموده، از خداوند منان عزت و سربلندی روزافزون برای شما سروران خواستاریم.

مدیر عامل و کارکنان واحدهای تولیدی پارس بتن خوسف

ارائه خدمات بیمه دی به ۳۰ هزار نفر در خراسان جنوبی

میرکلاتی - مدیر بیمه دی در استان گفت: در استان پهنای خراسان جنوبی بیمه دی به ۳۰ هزار بیمه شده درمان تکمیلی خدمات ارائه می دهد که ۵۰ درصد این بیمه شدگان از جامعه شاهد و ایثارگران می باشند. به گزارش خبرنگار آوا، الهام مطهریان روز گذشته در نشست خبری به مناسبت روز خبرنگار که با نشست مدیر عامل بیمه دی کشور به صورت ویدئو کنفرانسی در تهران همراه بود، به تشریح عملکرد و برنامه های این مجموعه در خراسان جنوبی پرداخت و افزود: عمده قراردادهای بیمه دی با بنیاد شهید، دانشگاه آزاد، قرارگاه خاتم و وزارت نیرو می باشد. وی با بیان اینکه در سال جاری قرارداد با صدوسیما هم به خدمات بیمه دی اضافه شده، اذعان کرد: بیمه دی در خراسان جنوبی علاوه بر قراردادهای ملی به صورت استانی هم با بیش از ۳۰ مجموعه دولتی و غیر دولتی مثل جهاد کشاورزی، دانشگاه بیرجند، آب منطقه ای، شرکت آب و فاضلاب، سازمان دامپزشکی، منطقه ویژه اقتصادی، سازمان صمت، ورزش و جوانان، بهزیستی و بخشی از کارخانه کویر تایر و... قرارداد همکاری منعقد کرده است.

پرداخت ۹۰۰ میلیارد ریال خسارت توسط بیمه دی

وی با بیان اینکه خدمات بیمه دی شامل حوزه های مختلف از جمله درمان، خودرو، حوادث و... است، گفت: در خراسان جنوبی بیمه دی ۲۰ نمایندگی دارد و ۱۵ کارمند و ارزیاب در مرکز استان مستقرند و ۱۱ میز خدمت هم برای ارائه خدمات به مردم فعال می باشد. مدیر بیمه دی در خراسان جنوبی با اشاره به میزان خسارات پرداختی بیمه دی در سال گذشته این رقم را بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در حال حاضر با ابراز خرسندی می توانیم اعلام کنیم که بیمه دی جزو شرکت های بیمه ای است که بالاترین سطح توانگری یعنی سطح یک را در صنعت بیمه برخوردار است.

مطهریان با بیان اینکه بیمه دی خسارات بیمه شده را در کمتر از ۷۲ ساعت پرداخت می کند، به یک اتفاق خوب که در سطح کلان کشور و به تبع آن در خراسان جنوبی رقم خورده، اشاره کرد و افزود: بیمه دی خود را ملزم می داند که با کیفیت ترین خدمات را به بیمه شده ارائه دهد و به همین لحاظ هفت سال پی در پی قرارداد آن با بنیاد شهید تمدید می شود.

قرارداد بیمه دی با ۱۹۲ مرکز درمانی در خراسان جنوبی

وی گفت: بیمه دی در خراسان جنوبی با ۱۹۲ مرکز درمانی قرارداد دارد و تمام بیمه شدگان بیمه دی می توانند از خدمات این مراکز بدون معرفی نامه بهره مند شوند. وی به پرداخت هزینه های مراکز درمانی اشاره و اذعان کرد: ما توانستیم هزینه این مراکز را در کمتر از ۳ ماه و خسارات مستقیم را بعد از تکمیل مدارک و پرونده در کمتر از ۱۰ روز پرداخت کنیم. وی به اهداف بلند مدت شرکت بیمه دی اشاره کرد و گفت: شبکه فروش مورد تاکید مدیر کل بیمه دی کشور هم است که در این راستا با ارائه خدمات ویژه به شبکه فروش توانستیم نقش موثری در توانمندی و گسترش آن بخصوص در خراسان جنوبی داشته باشیم. وی بیان کرد: در خصوص مشتریان بیمه دی هم ارائه خدمات به روز و با کیفیت و هم خدمات قابل توجه پس از فروش به ماندگاری آنها در این شبکه کمک کنیم.

بیمه دی، بیمه زندگی

وی گفت: خدمت ویژه بیمه دی یعنی بیمه زندگی با قابلیت اتصال به اوراق بهادار، لذا از این نوع بیمه با عنوان بیمه زندگی بهادار یاد می شود. وی به خدمات پس از فروش بیمه دی هم اشاره و گفت: در رویکرد چهارشنبه های پاسخگویی و ارتباط مستقیم با شخص مدیر عامل و همچنین ارتباط با مدیران استانی از

طریق شماره ۱۶۷۱ توانسته ایم با بیمه شدگان ارتباط مستقیم برقرار کنیم.

مدیر بیمه دی در خراسان جنوبی، به سفرهای شهرستانی و دیدار با بیمه شدگان خاص دارای بیماری صعب العلاج اشاره و افزود: عیادت از بیماران بستری شده در بیمارستان ها هم به صورت دوره ای توسط همکاران ما در بیمه دی انجام می گیرد.

مطهریان از شفافیت، دلبستگی سازمانی حرفه ای، مسئولیت پذیری و پاسخگویی به عنوان اهداف و رویکردهای اصلی بیمه دی نام برد و ادامه داد: شعار "دانستن، خواستن و توانستن" مورد تاکید مدیر عامل بیمه دی کشور می باشد و تلاش داریم به اهداف شرکت در سطح استانی و ملی برسیم. ضمناً در پایان جلسه از تعدادی از خبرنگاران تجلیل به عمل آمد.



عکس: زمانی

کاهش ۲۵ درصدی جانبازان تصادفات جاده ای



آدینه - فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: علی رغم افزایش تردد در جاده ها کاهش ۲۵ درصدی جانبازان تصادفات در خراسان جنوبی را از ابتدای سال شاهد هستیم.

خبرنگاران چشم بینا و زبان رسای افکار عمومی هستند

سردار حسن شجاعی نسب، فرمانده نیروی انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری اظهار کرد: امروز رسالت خطیر خبرنگاران برای آگاه سازی افکار عمومی بر کسی پوشیده نیست و یک اصل است. وی تصریح کرد: خبرنگاران چشم بینا و زبان رسای افکار عمومی بوده که رسالت خود را از دریچه تعهد و امانت داری با اطلاع رسانی دقیق دنبال می کنند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه امنیت از ساختارهای اساسی کشورها و از جمله کشور ایران بوده که جز با مشارکت مردم به وجود نمی آید و رسانه ها حلقه واصل بین مردم و مسئولان هستند، گفت: ساختارهای شورای پلیس، طرح های محله محور، حضور در مدارس و مساجد و اطلاع از بستر جامعه و نیازها که وجود دارد و تطبیق آن با مأموریت و توقعات مردم صورت گرفته و در این راستا رسانه ها را ساختاری شناخته شده و آماده و مبنای خوبی برای مشارکت مردم می دانیم.

صدور ۱۱ هزار گذرنامه زیارتی در یک ماه گذشته

وی با بیان این که مأموریت بزرگ رابعین را در پیش داریم که تلاش مجموعه انتظامی کشور تسریع شرایط زائران و شرکت در پیاده روی رابعین بوده است، افزود: این امر از



سال های گذشته شروع و بسترها آماده شده و می توانند گذرنامه عادی و زیارتی خود را دریافت نمایند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به این که اعتبار گذرنامه های زیارتی پنج ساله بوده که با کمترین هزینه می توانند متقاضیان آن را از طریق سامانه "پلیس من" درخواست داده و آن را دریافت کنند، گفت: از ابتدای امسال ۲۶ هزار گذرنامه در استان صادر شده که ۱۲ هزار و ۲۴۰ مورد زیارتی که ۱۱ هزار گذرنامه در یک ماه گذشته صادر شده است. سردار شجاعی نسب اضافه کرد: امسال با توجه به شرایط مناسب صدور گذرنامه برای تمدید گذرنامه های منقضی اقدامی نمی شود، بنابراین زائران با داشتن گذرنامه با اعتبار بیش از شش ماه باید به مرز مراجعه کنند تا مشکلی ایجاد نشود. وی تصریح کرد: تمهیداتی در مسیرها و جاده های کشور اتفاق افتاد و توافق خوبی با دولت عراق برای ورود و خروج از مرز صورت گرفته است.

افزایش ۵۸ درصدی تشکیل پرونده های جرایم اقتصادی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی یادآور شد: از ابتدای امسال ۲ میلیون و ۳۹۳ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان کشف شده همچنین کاهش تصادفات خودروهای سوخت صورت گرفته است. وی با بیان اینکه امنیت اقتصادی مردم یکی از دغدغه های مهم است، افزود: جرایم اقتصادی در تمام حوزه ها مورد رسیدگی قرار گرفته و در سال جاری ۲۷ پرونده با ارزش بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان در این زمینه در استان تشکیل شده که افزایش ۵۸ درصدی دارد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی افزود: در زمینه قاچاق کالا از ابتدای امسال تاکنون ۱۳۵۱ نفر در استان دستگیر شده و ۱۱۸ میلیارد تومان ارزش پرونده های تشکیل شده بوده که نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد افزایش داشته است. شجاعی نسب ادامه داد: در حوزه تصادفات که جزو اولویتها بوده عملیات های ستادی مختلف انجام شده است. وی با بیان این که از ابتدای سال جاری ۲۷ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۷۵۶ تردد در جاده های استان انجام شده که علی رغم افزایش سه درصدی نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد جان باختگان تصادفات جاده ای استان کاهش یافته است، گفت: تعداد جانبازان شایانه رانندگی در سال گذشته ۱۳۷ نفر بود که امسال ۱۰۳ نفر می باشد.



اقدامات نیروی انتظامی در خصوص مراقبت از فضای مجازی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه به مراقبت از فضای مجازی ۴ هزار و ۳۱۹ سایت مجرمانه شناسایی و منهدم و اقدامات لازم صورت گرفته است، اضافه کرد: در رسیدگی به پرونده های این حوزه ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به حساب شاکیان برگشت داده شده است. شجاعی نسب ادامه داد: همچنین از ابتدای امسال تاکنون ۳۶۵ حسابی که مبلغ بیش از ۵۵ میلیارد تومان را برداشت کردند مسدود شد و در حوزه سایبری ۴ هزار و ۹۰۴ شکایت ثبت شده پاسخ داده شد. وی تصریح کرد: میزان ۴ هزار و ۵۶۵ تانهای مجرمانه نیز از ابتدای امسال تاکنون در استان شناسایی و فیلتر شده است. فرمانده انتظامی استان

کشف بیش از ۶ تن انواع مخدر در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان از کشف بیش از ۶ تن انواع مواد مخدر خبر داد و گفت: مأموران در این رابطه نیز ۲ هزار و ۷۷۱ نفر قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر دستگیر کردند.